
 
 

РЕШЕНИЕ № 201 
08.10.2024 год. 

 
Удостояване с „Почетен знак на Габрово“ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 22 от ЗМСМА, чл. 5, във връзка с чл. 3, т. 3 от 

Статут за целите, принципите и критериите при обявяване официалните отличия на 
Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Удостоява с „Почетен знак на Габрово“ Цветана Йорданова Кюмюрджиева, 
за приноса ǔ за утвърждаване на Природоматематическа гимназия „Акад. Иван 
Гюзелев“ сред първите училища в страната. 

2. Удостоява с „Почетен знак на Габрово“ Асен Йосифов Йосифов, за големите 
му заслуги в габровския културен живот и по повод 80-ата му годишнина. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


